
   LISTE DU PERSONNEL 
 2023-2024 

 

ADMINISTRATION 

Directeur  François Cusson 

Directrice-Adjointe Geneviève Gagné 

Secrétaire d’école Mélodie Arial 

Secrétaire Huguette Sauvé 

Technicienne SDG Nadia Hémond 

Courriel de l’école lcarriere@csstl.gouv.qc.ca 

Courriel du SDG SGARDE.LCARRIERE@csstl.gouv.qc.ca 

  

GROUPE ENSEIGNANT(E)S ADRESSE COURRIEL 

PRÉSCOLAIRE 

001 Geneviève Bédard genevieve.bedard@cstrois-lacs.qc.ca 

002 Lysiane Duclos lysiane.duclos@cstrois-lacs.qc.ca 

003 Isabelle Quesnel isabelle.quesnel@cstrois-lacs.qc.ca 

004 Audrey Desjardins audrey.desjardins@cstrois-lacs.qc.ca 

   

1ÈRE ANNÉE 

101 Isabelle Bourbonnais isabelle.bourbonnais@cstrois-lacs.qc.ca 

102 Simon-François Rochette sfrochette@cstrois-lacs.qc.ca 

103 Josée Lalonde josee.lalonde@cstrois-lacs.qc.ca 

104 Selena Montreuil-Sauvage  
   

2E ANNÉE 

201 Audrey Marleau audrey.marleau@cstrois-lacs.qc.ca 

202 Claudia Lemay claudia.lemay@cstrois-lacs.qc.ca 

203 Isabel Boily isabelle.boily@cstrois-lacs.qc.ca 

   

3E ANNÉE 

301 Stéphanie Roy stéphanie.roy@cstrois-lacs.qc.ca 

302 Mélissa Boulanger melissa.boulanger@cstrois-lacs.qc.ca 

   

4E ANNÉE 

401 Marie-Christine Gascon mcgascon@cstrois-lacs.qc.ca 

402 Caroline Plante caroline.plante@cstrois-lacs.qc.ca 

403 Isabelle Pinard isabelle.pinard@cstrois-lacs.qc.ca 
   

5E ANNÉE 

501 Marie-Eve Boisvert marieeve.boisvert@cstrois-lacs.qc.ca 

502 Marianne Barabé St-Yves marieanne.barabestyves@cstrois-lacs.qc.ca 

   

6E ANNÉE 

601 Mélanie Meloche melanie.meloche@cstrois-lacs.qc.ca 

602 Patrick Germain patrick.germain@cstrois-lacs.qc.ca 

603 Sylvie Bélanger sylvie.belanger@cstrois-lacs.qc.ca 

   

TSA 

701 Gabrielle Cypihot-Tremblay gabrielle.cypihot-tremblay@cstrois-lacs.qc.ca 

702 Andréane Savard andreane.savard@cstrois-lacs.qc.ca 

703 Mélanie Ainsley-Laurent melanie.ainsley-laurent@cstrois-lacs.qc.ca 
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   LISTE DU PERSONNEL 
 2023-2024 

GROUPE ENSEIGNANT(E)S ADRESSE COURRIEL 

SPÉCIALISTES 

Musique Vincent Bourgeois  

Anglais 
Véronik Fournier veronik.fournier@cstrois-lacs.qc.ca 

Nevine Mohammed nevine.mohammed@cstrois-lacs.qc.ca 

Éducation Physique 

Marie-Pier Racine  

Patrick Gagné patrick.gagne@cstrois-lacs.qc.ca 

Nicolas Martin nicolas.martin@cstrois-lacs.qc.ca 

Maxime Imbeault maxime.imbeault@cstrois-lacs.qc.ca 

Orthopédagogue 

André Blais andre.blais@cstrois-lacs.qc.ca 

Claude Lamoureux claude.lamoureux@cstrois-lacs.qc.ca 

Diane Gauthier diane.gauthier@cstrois-lacs.qc.ca 

   

GROUPE 
TES 

(Technicienne en éducation spécialisé) 
ADRESSE COURRIEL 

 

 Karine Léger karine.léger@cstrois-lacs.qc.ca 

 Julie Marchand-Dussault julie.mdussault@cstrois-lacs.qc.ca 

 Catherine Dubé catherine.dube@cstrois-lacs.qc.ca 

 Mélodie Mc Sween melodie.mcsween@cstrois-lacs.qc.ca 

 Maxime Gallant maxime.gallant@cstrois-lacs.qc.ca 

 Mélanie Leroux melanie.leroux@cstrois-lacs.qc.ca 

 Marie-Andrée Chayer-McSween marieandree.chayermcsween@cstrois-lacs.qc.ca 

 Marie-Claude Deschamps marieclaude.deschamps@cstrois-lacs.qc.ca 

   

GROUPE 
PEH  

(Préposé aux élèves handicapés) 
 

 

 Céline Payment  

 Marie-Eve Dion  

   

   

   

 
ÉDUCATRICES  

(Service de garde) 
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